
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №74 

21 год.25 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Бардяк Євгенії Мар’янівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Бардяк Євгенію Мар’янівну   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське  об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                              Король Ю.В.                                

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №78 

21  год. 45 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Гладія  Василя Івановича про реєстрацію депутатом  до                                

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Гладія Василя Івановича  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                               

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 82 

22 год.05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Гладуна Василя Васильовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнськеоб’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Гладуна Василя Васильовича  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.                              

 

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №83 

22 год.10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Гоголь Ярослави Михайлівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Гоголь Ярославу  Михайлівну  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                    Король Ю.В                         

 

                                                       

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №75 

21 год 30 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Грицюка Дмитра Онуфрійовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Грицюка Дмитра Онуфрійовича  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське  об’єднання 

«Батьківщина» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                       Король Ю.В.             

територіальної виборчої комісії                                                                             

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №84 

22 год.15 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Іваськіва  Андрія Степановича про реєстрацію депутатом  до                         

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Іваськіва Андрія Степановича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                 Король Ю.В.                             

 

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №76 

21 год.35 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Кава Наталії Михайлівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Кава Наталію Михайлівну  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                 Король Ю.В.                               

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №85 

22 год.20 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Книшук Орисі Володимирівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнсье об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Книшук Орисю Володимирівну  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.                            

 

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №77 

21 год.40 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Книшука Богдана Петровича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Книшука Богдана Петровича   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії  Всеукраїнське  об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.  

                              

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №79 

21 год.50 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Когут Оксани Володимирівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

 

1. Зареєструвати  Когут Оксану Володимирівну   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                             

 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №86 

22 год.25 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Левицького Олександра Михайловича про реєстрацію депутатом  до  

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Левицького Олександра Михайловича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної  виборчої комісії                                               Король Ю.В.                             

 

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №80 

21 год. 55 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Ленігевич Богдана Васильовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

 

1. Зареєструвати  Ленігевич Богдана Васильовича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                      Король Ю.В.              

територіальновиборчої комісії                                                                             

 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №81 

22 год.00 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Слободян Любомира Ярославовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Слободян Любомира Ярославовича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнськеоб’єднання «Батьківщина» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                 Король Ю.В.                             

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №87 

22 год.30 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Мельничука Василя Івановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське  об’єднання «Батьківщина». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Мельничука Василя Івановича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.                              

 

                                                       

 


